



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Segunda-feira, 25 de outubro de 2021

Ano V | Edição nº 912

Página 9 de 14

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021

PROCESSO Nº. 094/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é o Aquisição de material permanente para estruturação da rede de serviço do SUAS considerando a Emenda Parlamentar destinada ao serviço de acolhimento para idosos executado pelo Abrigo Vicentino de Agudos/SP, conforme especificações constantes no Termo de Referência, e diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previstos em Lei.

ROCHA & SALGADO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇO INOX LTDA – ME

CNPJ Nº 31.764.898/0001-06

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT
03	Carro Funcional c/3 bandeja inox 80x52	01	1.480,00	1.480,00
08	Estante de Aço inox 4 prateleiras 140 cm	03	1.433,33	4.300,00
VALOR GLOBAL: R\$ 5.780,00 (CINCO MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS)				

DIPAR FERRAGENS – EIRELI

CNPJ Nº 16.868.674/0001-42

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT
06	Cortador de grama/roçadeira GRH430	01	1.200,22	1.200,22
07	Escada Extensiva 6x10 degraus	02	845,75	1.691,50
09	Fogão Industrial c/forno 30x30	01	1.322,20	1.322,20
VALOR GLOBAL: R\$ 4.213,92 (QUATRO MIL DUZENTOS E TREZE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)				



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Segunda-feira, 25 de outubro de 2021

Ano V | Edição nº 912

Página 10 de 14

DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA – ME
CNPJ Nº 24.419.569/0001-54

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT
10	Espremedor de Frutas Industrial Elétrico	02	354,50	709,00
11	Forno Industrial a Gás 60cm inox	01	1.449,50	1.449,50
VALOR GLOBAL: R\$ 1.804,00 (MIL OITOCENTOS E QUATRO REAIS)				

CRISTAL SUL COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ Nº 36.256.818/0001-17

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT
12	Freezer Horizontal 309 LT	02	3.081,20	6.162,41,00
VALOR GLOBAL: R\$ 6.162,41 (SEIS MIL CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)				

ROBERTO ARTUR KLITZKE JUNIOR 06309079948
CNPJ Nº 35.032.702/0001-31

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT
13	Lavadora de alta pressão 110V	01	686,00	686,00
VALOR GLOBAL: R\$ 686,00 (SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)				

LPK LTDA
CNPJ Nº 00.535.560/0001-40

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT
19	Ventilador de Teto 3 pás 60 cm	10	189,05	1.890,50
VALOR GLOBAL: R\$ 1.890,50 (UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA REAIS)				



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Segunda-feira, 25 de outubro de 2021

Ano V | Edição nº 912

Página 11 de 14

KIENTRO BRASIL LTDA
CNPJ Nº 19.717.870/0001-04

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT
20	Carrinho de lavanderia 180L s/tampa	02	750,00	1.500,00
VALOR GLOBAL: R\$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS)				

Obs.: Os pagamentos serão realizados **em até 30 (trinta) dias corridos**, a contar da data da entrega da Nota Fiscal Eletrônica junto a Secretaria de Administração e Finanças.

Agudos, 20 de outubro de 2021.

FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL